Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho cha của bạn đạo Nguyễn Văn
Mẫn (chủ thiền đường Phan Thiết ) là cụ Nguyễn Văn Ba, sinh năm 1941, đã mất
lúc 2h40 ngày 23-12-2022 tức ngày mùng 1 tháng chạp năm Nhâm Dần, tại thôn
Phú Mỹ, xã Hàm mỹ, huyện Hàm Thuận Nam tỉnh Bình Thuận, hưởng thọ 82 tuổi
được siêu thăng tịnh độ.

Giá đình bạn đạo Mẫn xin thành thật cám ơn quý bạn đạo